
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1664/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-27

w sprawie wyrażenia zgody na dokończenie kształcenia, w  zawodzie technik ekonomista 
i technik technologii odzieży w Technikum Nr 2 funkcjonującym w ramach struktury 
organizacyjnej Zespołu Szkół Budowlanych Nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 18, w związku 
z likwidacją Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 39 ust. 5 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
z 2004  r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 czerwca 2007 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz.U. Nr 124. poz. 860 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1
Wyraża się zgodę na dokończenie kształcenia w zawodzie technik ekonomista i technik 
technologii odzieży w Technikum Nr 2 funkcjonującym w ramach struktury organizacyjnej 
Zespołu Szkół Budowlanych Nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 18, prowadzonej przez Gminę 
Miejską Kraków, w związku z likwidacją Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych 
w Krakowie. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


